
令 和 ３ 年 ４ 月 ２ ０ 日

保護者 各位

鹿児島県立明桜館高等学校

ＰＴＡ会長 留 盛 健二郎

校 長 田之上 典 昭

令和３年度 ＰＴＡ総会について

春暖の候，会員の皆様にはますます御清祥のことと存じます。

さて，令和３年度ＰＴＡ総会を５月13日（木）に開催予定としていましたが，新型コロナウイ

ルス感染拡大防止の為，昨年度に引き続き書面議決といたします。なお，日時を分けて学年ＰＴ

Ａ及び学級ＰＴＡは実施することとなりました。

つきましては，総会については４月27日（火）に行われるＰＴＡ理事会・評議員会での協議事

項の結果をもって後日資料配布の上，承認の是非を伺う形で御了承いただきますようお願いいた

します。

また，学年ＰＴＡ及び学級ＰＴＡについては，下記日程を御覧頂き，出欠票を御提出ください。

会員の皆様の御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。

記

日 時 13：50～14：40 14:50～15:40 15:50～16:40

５月12日（水） ２学年ＰＴＡ ２学年学級ＰＴＡ

中間考査１日目 （体育館） （各教室）

１学年ＰＴＡ １学年学級ＰＴＡ

５月13日（木） （体育館） （各教室）

中間考査２日目 ３学年ＰＴＡ ３学年学級ＰＴＡ

（体育館） （各教室）

※ 感染症対策として発熱等，当日の体調には十分御留意いただき，マスク着用の上御参加くだ

さい。また，上履きを御準備ください。

※ 駐車場はグランドを御利用ください。


